Приложение № 1
к Порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации Пустошкинского района к совершению коррупционных правонарушений

Главе  Пустошкинского  района
__________________________________
Ф.И.О.
  от ______________________________
Ф.И.О., должность, наименование структурного подразделения

УВЕДОМЛЕНИЕ

    В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (далее - Закона) я, ______________________________________________________________,
(Ф.И.О., должность)
настоящим уведомляю об обращении ко мне ________________________________
                                                                         (дата, место, время)
гр. ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, место работы, должность, адрес проживания, и другие известные о
_________________________________________________________________
данном лице сведения)
в  целях  склонения  меня  к совершению коррупционных действий, а именно ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным действиям: способ и обстоятельства склонения к правонарушению, сущность предполагаемого правонарушения)
_________________
    Дата. Подпись.
Кроме того сообщаю, что о данном факте уведомлены ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(информация об уведомлении органов прокуратуры или других государственных органов в случае, если указанная информация была направлена уведомителем  в соответствующие органы)

Уведомление зарегистрировано в Журнале регистрации
«_____»_______________________ г.  за  №_______________.
 __________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность ответственного лица)